Il Fornitore dovrà sottoscrivere digitalmente il presente contratto e inviare il tutto all’indirizzo PEC: 
protocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it  

Articolo 5 - Corrispettivo dell’appalto e modalità di fatturazione 

Per i lavori in oggetto e per il servizio di manutenzione su chiamata sarà riconosciuto un compenso 
complessivo ed omnicomprensivo di € 4.795,00 (quattromilasettecentonovantacinque/00) al netto di IVA e al 
lordo di ogni eventuale onere, nello specifico: 

- 2.795,00 € per i lavori elettrici/rete dati; 

- 2.000,00 € importo massimo “a consumo” per il servizio di manutenzione su chiamata che verrà 
eventualmente utilizzato, in caso di manutenzioni straordinarie, per le spese di chiamata